
دو دلیل برتکرار 
ترکیب بازی با پیکان

اگر فاصله کمی میان بازی با 
ملوان و بازی با نساجی درلیگ 
برتر بود ریکاردو ساپینتو ترکیب 
متفاوتی نسبت به بازی با پیکان 
را دربازی جام حذفی مقابل 
ملوان به کار می گرفت تا احیاناً 
برخی بازیکنانش را حفظ کند 
اما فاصله مناسبی که تا آن 
بازی وجود دارد دست کادر فنی 
استقلال را باز گذاشته تا ترکیب 

ــد. ــا پیکان را تکرار کنن ــازی ب ب
دیگردلیلی که سبب می شود 
ساپینتو با همان ترکیب بازی با 
پیکان مقابل ملوان قرار بگیرد، 
عملکرد مطلوب بازیکنانی است 
که درهفته های اخیر همواره 
به عنوان ترکیب اصلی برای 

استقلال به میدان رفته اند.
استقلال با ترکیب اخیرخود 
چهار برد پی درپی را  بدست 
آورده و توانسته در گلزنی و دفاع 
از دروازه نیزعملکرد بهتری را 
درقیاس با نیم فصل اول به جا 
بگذارد. این دو دلیل باعث 
شده تا سرمربی استقلال که 
امروزهم غایب است با همان 
ــازی قبل کارش را مقابل  شیوه ب

ملوان شروع کند.
البته درادامه بازی ممکن است 
همچون بازی  با پیکان سرمربی 
استقلال فرمان تعویض های 
متعدد را از روی سکوها به 
زآن ها  نش بدهد و ا را همکا
بخواهد از بازیکنانی همچون 
رمضانی، میرزایی، حردانی و...

استفاده کنند.

 ملوان هم به صف 
شاکیان پیوست

همه رقبا نگران 
داوری!

درهفته های اخیر اغلب رقبای 
استقلال نسبت به عملکرد 
داوران ابرازنگرانی کرده اند! 
این واکنش ها درحالی نگاه ها 
را معطوف به خود کرده که 
استقلال از ابتدای لیگ برتر 
را  لطمه  ین  بیشتر ن  تا کنو
یده  د وری  دا هات  شتبا ا ز  ا
است. قبل از بازی با ملوان 
مسئولان این باشگاه نیز به 
مانند بسیاری دیگر از تیم ها 
اعلام کردند نسبت به داوری 
بازی با استقلال نگرانند. این 
استراتژی بیشترازآن که موجب 
کاهش اشتباهات داوری شود، 
موجب افزایش تنش ها وحتی 
اشتباهات داوران خواهد شد. 
چنین اقداماتی نشان می دهد 
بدون  ستقلال  ا ی  رقبا که 
ــه  ملاحظه کاری هراقدامی که ب
سودشان باشد را انجام می دهند 
ــه حقایق  ــدون این که توجهی ب ب
آن چه برای استقلال درلیگ رخ 

داده باشد.

استقلال برای 120 
دقیقه آماده است

درتمرین روز گذشته استقلال 
مربیان نکاتی را درباره این که 
ــه وقت های  ــازی ب احتمال دارد ب
فه کشیده شود، تذکر  اضا

دادند. 
البته هدف تاکتیکی مربیان 
استقلال دراین بازی کسب 
پیروزی در90 دقیقه  است و 
آبی ها قصد دارند تکلیف بازی 
را پیش از ورود به وقت های 
اضافه مشخص کنند اما اگر 
این بازی هم به وقت های اضافه 
کشیده شود،  استقلال از آمادگی 
کافی برای برنامه ریزی درآن 
دقایق برخوردار است. آماری 
هم از استقلال منتشر شده 
که در 7 بازی اخیر 7 بار به 
وقت های اضافه رفته اما بعید 
است که این بازی به وقت های 
اضافه کشیده شود واستقلال به 
احتمال زیاد درهمان 90 دقیقه 
قادراست تکلیف این بازی را 

روشن کند.

 zخبر

استقلال

اعتراض به بیانیه کانون مربیان

این روزها ساپینتو نقش اول تمام خبرهای فوتبال داخل کشور را ایفا 
می کند. حکم سنگین کمیته انضباطی علیه این مربی با واکنش های 
متفاوتی مواجه شد و البته نارضایتی استقلالی ها را در پی داشت. در این 
میان بیانیه کانون مربیان ایرانی علیه این مربی نیز مزید برعلت شد تا 
باشگاه استقلال به این بیانیه واکنش نشان داده و بگوید چرا فقط علیه 

ساپینتو بیانیه می دهید.

پیمان بابایی

امیدوار به تعویض

 پیمان بابایی مشکلی برای بازی کردن ندارد، اما بعید است که ساپینتو 
این بازیکن را در ترکیب اصلی استقلال قرار دهد. برخلاف ابتدای فصل 
که سرمربی استقلال با انتقادات زیادی مواجه می شد و کارشناسان 
فوتبال بر این عقیده بودند که او هنوز ترکیب خود را نشناخته است، 
اما این روزها با بردهای پی در پی، محبوب استقلالی ها شده و ترکیب 

اصلی استقلال را کاملاً شناخته است.

آمانوف

آی تی سی صادر می شود

آمانوف خیلی بی خبر از ایران رفت و بدون اینکه به استقلالی ها بگوید 
با باشگاه نسف قارشی به توافق رسید و این روزها در کنار این تیم 
تمرین می کند. این طور که گفته می شود این بازیکن ازبک از باشگاه 
استقلال درخواست آی تی سی کرده است اما باشگاه استقلال جوابی 
به او نداده است. اما از نظر قانونی آمانوف می تواند آی تی سی خود را 

از فدراسیون فوتبال بگیرد .

از کمپ آبی
استقلال 4
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استقلال از جام حذفی خاطرات خوشی 
دارد. هر چند که در سال های اخیر با 
شکست هایی که فرهاد مجیدی در این 
عرصه داشت، کام آبی دلان تلخ شد اما 
به واقع آبی ها در تاریخ بازی های جام 
حذفی همواره تیمی مدعی و جام آور 
بوده اند و تیمی قابل احترام در این قاب 

به حساب می آیند.
حریف امروز استقلال در جام حذفی 
نیز تیمی عنواندار در جام حذفی است. 
ملوانان حتی سابقه دو بار قهرمانی در 
جام حذفی را هم در کارنامه دارند و در 
سال های دور موفق شده اند با ترکیبی 
به یادماندنی بر بام جام حذفی فوتبال 

ایران تکیه بزنند.
استقلال امروز با تیمی مصاف می دهد 
که اگر در لیگ برتر مدعی نبوده اما 
توانسته شگفتی هایی را در این عرصه 
رقم بزند و تردیدی نیست که مازیار زارع 
و شاگردانش، امروز نیز به دنبال همان 
وقایع تاریخی هستند و تلاش می کنند 
دوباره در جام حذفی شگفتی ساز شوند.

ملوان در لیگ مقابل استقلال عملکرد 
مطلوبی نداشت و در هفته هفدهم 
لیگ برتر با چهار گل مقابل استقلال 
مغلوب شد. آن بازی یکطرفه البته 
ملوانان را در بازی امروز سختکوش تر 
خواهد کرد و شکی نیست که زارع 
و شاگردانش تلاش خواهند کرد تا 
دست کم آن نتیجه دوباره تکرار نشود.

ملوان البته بضاعت کافی برای عبور 
از استقلال را ندارد و اگر امروز برنده 
بازی باشد، قطعاً شگفتی بزرگی در جام 
حذفی شکل گرفته، به این دلیل که 
استقلال با انبوهی از بازیکنان نامدار در 
هفته های اخیر نتایج بسیار مطلوبی را 
به دست آورده و از ظرفیت های کافی 
برای تکرار بردش در لیگ برتر مقابل 
ملوان برخوردار است اما همانطور که 
گفته شد سابقه نشان داده معمولاً 
بل  یج ضعیفی مقا نتا که  یی  تیم ها
مدعیان می گیرند در بازی دوباره با این 

تیم ها با انگیزه تر می شوند و دست کم 
به دنبال کمتر گل خوردن می روند.

ملوان نیز امروز بازی بسته و دفاعی را 
در دستور کارش قرار خواهد داد و دل 
به ضد حملات خواهد بست تا شاید 
به دروازه استقلال هم برسد اما در هر 
حال باید شانس آبی ها را برای عبور از 
این تیم بسیار بالا تلقی کرد و استقلال 
به احتمال زیاد از این مرحله عبور کرده 

و به مرحله بعد خواهد رسید.
استقلال اولین بازی خود در جام حذفی 
را مقابل تراکتور برگزار کرد و به سختی 
توانست از سد حریفش بگذرد. آن 
دیدار در شرایطی برگزار شد که چند 
روز قبل استقلال خاطره تلخ باخت در 
ورزشگاه خانگی به تراکتور را با خود به 
بازی جام حذفی برده بود اما میل به 
خواستن و کسب پیروزی و مهم         تر ارائه 
یک فوتبال بی نقص و هماهنگ موجب 
شد استقلال به آنچه می خواهد دست 

یافته و به این مرحله برسد.
به احتمال فراوان ترکیب استقلال 
برای این بازی نسبت به بازی  قبل 
بازهم دست نخورده باقی خواهد ماند. 
ساپینتو که در این بازی غایب است و 
بازهم به دلیل محرومیت انضباطی قادر 
به همراهی تیمش نیست، در هفته های 
اخیر به ترکیب ایده آل خود رسیده 
و بازیکنان نیز به خوبی توانسته اند 
تاکتیک های مرد پرتغالی را در میدان 

پیاده کنند.
حسن بازی استقلال در هفته های 
ی  کتیک ها تا صحیح  ی  جرا ا خیر  ا
نی  یکنا ز با یت  ر محو به  می  هجو
همچون قایدی و محبی بوده؛ در این 
میان هافبک های استقلال نیز تلاش 
فزاینده ای نسبت به گذشته در راستای 
ایجاد موقعیت های گل داشته اند. 
رضاوند، چشمی و مهری هر سه کلاس 
متفاوتی از توانایی خود را در میدان 
رقابت پیاده کرده اند و استقلال را از 
 داشتن بازیکنانی طراح و البته گلزن 

آسوده کرده اند.
هرچه از بازی های لیگ گذشته نیز این 
سه بازیکن با هم هماهنگ تر شده اند 
و اگر امروز نیز در بازی مهم با ملوان 

که پای یک جام مهم درمیان است، 
هافبک های استقلال عملکرد مطلوبی 
از خود به جا بگذارند، پیروزی استقلال 

دور از دسترس نخواهد بود.
قهرمانی در جام حذفی گرچه تیم 

صاحب جام را به مرحله  پلی آف لیگ 
قهرمانان فصل بعد خواهد برد اما 
استقلال به عنوان قهرمان لیگ بیست 
و یکم خیالش بابت رفتن به لیگ 
قهرمانان آسیا به طور مستقیم آسوده 

است و رسیدن به جام حذفی تنها 
می تواند اعتبار ساپینتو را در عرصه 
مربیگری بیشتر کرده و او را به اهدافی 
که ابتدای فصل ترسیم کرده بود، 

نزدیک کند.

 zسوژه

آبی ها شروع و پایان ترسناکی دارند

وحشت از استقلال در 15 دقیقه اول و آخر
آمار گلزنی استقلال در چهار هفته 
اخیر لیگ برتر همانطور که پیش بینی 
می شد، روند افزایشی داشته و این 
تیم توانسته کاستی های نیم فصل 

اول را به خوبی جبران کند.
استقلال در نیم فصل اول به حدی در 
گلزنی روند کندی داشت که میانگین 
یک گل زده در نیم فصل را از خود به 
جا گذاشت. این آمار برای تیمی که 
قصد داشت در لیگ برتر همچنان 
مدعی قهرمانی باشد، امیدبخش نبود 
اما در نیم فصل دوم اوضاع استقلال 
در خط حمله بهبود یافت و این تیم 
توانست در مسیر گلزنی موفق تر عمل 
ــا  ــه نقطه ای برسد که اکنون ب کند و ب
28 گل زده بعد از سپاهان و به همراه 
گل گهر سیرجان در جایگاه دوم جدول 

گلزنان لیگ برتر قرار بگیرد.
آمار گلزنی استقلال در لیگ جاری 
نشان می دهد که در 15 دقیقه اول و 
15 دقیقه آخر همواره عملکرد آبی ها 

در فاز گلزنی بهبود یافته است.
 1 5 ر  د ل  ستقلا ا گلزنی  یق  قا د
دقیقه های آغازین عدد 5 گل زده را 
نشان می دهد و در 15 دقیقه های 
آخر نیز 7 گل از سوی بازیکنان به ثمر 

رسیده است.
این وضعیت بیانگر حس استقلال 
در شروع و پایان بازی است که البته 
گاهی کافی دارند و  رقبا نیز از آن آ
ــی آنها را در  ــد نگران این فاکتور می توان
این دقایق از گلزنی استقلال فزونی 

. بخشد
البته استقلال در نیم فصل دوم آمار 

مطلوب تری در نیمه های دوم را نیز 
به نام خود به ثبت رسانده و مجموعاً 
موفق شده 17 بار دروازه حریفان را باز 
کند. از 28 گلی که استقلال در لیگ 
برتر به ثمر رسانده، 11 گل متعلق به 
نیمه اول است و اگر آن 15 دقیقه 
آغازین را فاکتور بگیریم آبی ها حد 
فاصل دقایق 16 نیمه اول تا پایان 
45 دقیقه نخست شش بار موفق 
به گلزنی شده اند که این نشان 
می دهد آبی ها در این بازه تیمی 
آرام تر محسوب می شوند و گزند 
کمتری به دروازه حریفان می رسانند.

با این رویکرد به احتمال زیاد استقلال 
همچون لیگ برتر شروع و پایان 
جذابی مقابل ملوان هم خواهد 
داشت و شاگردان مازیار زارع اگر 

می خواهند شانسی مقابل استقلال 
داشته باشند باید در این دقایق 
مهاجمان استقلال را مهار کرده و 
اجازه ندهند آنها به دروازه شان آسیب 

وارد کنند.
هر چند که اولین بازی استقلال در 
جام حذفی مقابل تراکتور نیز با آمار 
مطلوبی در گلزنی تمام شد و آبی ها 
توانستند حریف خود را با دو گل 
ــا میانگین 2 گل زده  ــد ت شکست دهن
از یک بازی انجام شده نیز در کارنامه 

ــه ثبت برسد. ــم ب ــن تی ای
حال اگر استقلال با اختلاف 2 و 
یا بیشتر موفق به کسب پیروزی 
مقابل ملوان شود از این منظر در 
جدول گلزنان جام حذفی نیز جایگاه 

مطلوبی را به دست خواهد آورد.
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